
201370-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201370-2025 - Hange

Luksemburg – Ehituse viimistlustööd – Construction d’un centre médical à Nothum
OJ S 62/2025 28/03/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Ehitustööde hankelepingud

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Administration communale du Lac de la Haute-Sûre
E-posti aadress: technique@lac-haute-sure.lu
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Construction d’un centre médical à Nothum
Kirjeldus: Travaux d’enduits intérieurs et de faux-plafonds
Menetluse tunnus: 404467f2-a02b-4f72-b5b9-488355420b54
Sisemine tunnus: 2500703
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45400000 Ehituse viimistlustööd

Üldine teave
Lisateave: Modalités de retrait du dossier : Les documents de soumission peuvent être retirés 
via le portail des marchés publics  Réception des offres/candidatures : Les (www.pmp.lu).
offres sont à déposer sur le portail des marchés publics conformément à la législation et à la 
réglementation sur les marchés publics avant la date et heure fixées pour l’ouverture.
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Kuritegelikus ühenduses osalemine: 
Korruptsioon: 
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: 
Rahapesu või terrorismi rahastamine: 
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: 
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: 
Maksude maksmine: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Construction d’un centre médical à Nothum
Kirjeldus: Travaux d’enduits intérieurs et de faux-plafonds

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/201370-2025
mailto:technique@lac-haute-sure.lu
http://www.pmp.lu


201370-2025 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.1.

Sisemine tunnus: 1

Eesmärk
Lepingu olemus: Ehitustööde hankelepingud
Peamine liigitus (cpv): 45400000 Ehituse viimistlustööd

Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533436?
orgAcronyme=t5y

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533436?orgAcronyme=t5y
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel, saksa keel, 
letseburgi keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Nõutav on täiustatud või kvalifitseeritud e-allkiri või e-tempel (nagu on määratletud määruses 
(EL) nr 910/2014)
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 08/05/2025 11:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Juridictions administratives

https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533436?orgAcronyme=t5y
https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533436?orgAcronyme=t5y
https://pmp.b2g.etat.lu/entreprise/consultation/533436?orgAcronyme=t5y


201370-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Administration communale du 
Lac de la Haute-Sûre
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Administration 
communale du Lac de la Haute-Sûre
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Administration communale du Lac de la 
Haute-Sûre
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Administration communale du Lac de la Haute-Sûre

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Administration communale du Lac de la Haute-Sûre
Registreerimisnumber: LU11910321
Postiaadress: 1, Rue Laach
Linn: Harlange
Sihtnumber: 9655
Riik: Luksemburg
Kontaktpunkt: Luc Petry
E-posti aadress: technique@lac-haute-sure.lu
Telefon: 00352 99 35 54 1
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon

ORG-0002
Ametlik nimi: Juridictions administratives
Registreerimisnumber: JURAD
Postiaadress: 1, rue du Fort Thüngen
Linn: Luxembourg
Sihtnumber: 1499
Riik: Luksemburg
Kontaktpunkt: Tribunal administratif - greffe
E-posti aadress: greffe.tribunal@ja.etat.lu
Telefon: 42105-1
Internetiaadress: https://justice.public.lu/fr/organisation-justice/juridictions-administratives.html
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: b5d45165-a35d-4e63-99ee-1df4b36bf14c  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 25/03/2025 08:15:40 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time

mailto:technique@lac-haute-sure.lu
mailto:greffe.tribunal@ja.etat.lu
https://justice.public.lu/fr/organisation-justice/juridictions-administratives.html


201370-2025 Page 4/4

Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 201370-2025
ELT S väljaande number: 62/2025
Avaldamise kuupäev: 28/03/2025


